危 険 行 為 許 可 申 請 書
	２０ 　  年　　月　　日

三重県総合文化センター

総務部長　様

申請者

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
下記条件を承諾の上、次のとおり申請いたします。

	条　件
	・設置などについては貴館の指示に従い、危険のない様に使用いたします。

・火気使用の際は、消火器または水バケツを配置いたします。

・期間中の事故などについて、貴館に与えた損害は賠償いたします。

・万一、火災等来館者に危険が及ぶおそれが発生した場合、ただちに申請した　　行為を中止し、会館職員に報告いたします。

	使用場所
	施　  設
	文化会館　　　生涯学習センター　　　男女共同参画センター

	施設名

	使用内容
	内　容
	裸火の使用　　　　　危険物品持込　　　　　喫　煙

	詳　細

	日　時
	２０　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分　から

月　　　日　　　　時　　　分　まで

	催 物 名

	理　 由

	行　為　者(火気責任者)
	所属・氏名

	電　話

	会場責任者
	所属・氏名

	電　話

	消火設備 及び 特に

火災予防上講じた措置

	防火管理（責任）者氏名
	防火管理者　総務部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
防火責任者　施設利用サービスセンター長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	備考
	総務部長
	センター長
	課　長
	担　当

2023.1改訂

ホール以外

別紙　　承認を受けようとする場所と、消火器または水バケツの

位置を示した図面を添付

お預かりした個人情報は、個人情報保護法に基づき適切に管理いたします。

個人情報に関するお問合せは公益財団法人三重県文化振興事業団総務部０５９－２３３－１１０３までお願いします。

※決裁順　担当→課長→センター長→総務部長　（決裁後、写しを防災Ｃ、中央監視、三舞協に配布）